
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび当公社本社事務所を下記のとおり移転いたしますのでご案内申し上

げます

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

令和２年５月２５日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人横浜市資源循環公社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　事　長　　中　山　　雅　仁

　移 転 先　〒231-0015　横浜市中区尾上町１丁目８番地

　　  　　　　        　関内新井ビルディング４階

　電話番号　０４５（２２３）２０２１

　Ｆ Ａ Ｘ　０４５（２２３）２０２７

　移 転 日　令和２年６月２９日（月）

本社事務所移転のご案内

記

＜案内図＞

ＪＲ関内駅南口より徒歩５分

横浜市営地下鉄関内駅１番口より徒歩３分

関内新井ビルディング４階

●横浜スタジアム

●横浜市役所

尾上町交番●

尾上町１丁目

■1番口


